
Министерство образования, науки 
и молодёжной политики Краснодарского края 

Государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Краснодарского края 

«Лабинский аграрный техникум» (ГАПОУ КК ЛАТ)

О зачислении на первый курс

В соответствии с Федеральным законом от 29Л2.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения России 
от 02.09.2020 № 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования», 
приказом Минпросвещения России от 16.03.2021 № 100 «О внесении 
изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования, утвержденный приказом
Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020г. № 
457», приказом Минпросвещения России от 30.04.2021 № 222 «О внесении 
изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования, утвержденный приказом
Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020г. № 
457», приказом министерства образования, науки и молодёжной политики 
Краснодарского края от 18.03.2021 № 734 «О распределении организациям, 
осуществляющим образовательную деятельность по имеющим 
государственную аккредитацию образовательным программам среднего 
профессионального образования, контрольных цифр приема граждан по 
профессиям и специальностям за счет средств краевого бюджета на 2022 
год», Положением о приёмной комиссии государственного автономного 
профессионального образовательного учреждения Краснодарского края 
«Лабинский аграрный техникум», Правилами приема в государственном 
автономном профессиональном образовательном учреждении
Краснодарского края «Лабинский аграрный техникум» и на основании 
протоколов заседания приемной комиссии от 20.08.2022 № 6,
п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить по заочной форме обучения за счет средств краевого
бюджета на базе среднего общего образования на 1-й курс 2022-2023 
учебного года лиц, рекомендованных приемной комиссией и
предоставивших оригиналы документов (приложение).

2. Секретарю учебной части Манецкой И.В. оформить документы в 
соответствии с требованиями действующих нормативных актов.

ПРИКАЗ

от €>% 2022



3. Контроль за исполнением настоящего приказа 
заместителя директора по учебной pgjoere Мезенцеву О.А.

4. Настоящий приказ вступает рхилу со дня его подписания.

возложить на

Директор Н.А. Гречанный

Манецкая Ирина Владимировна, 
3-29-81



Приложение
к приказу от 22.08.2022 № 22/з 
«О зачислении на первый курс»

Специальность: 23.02,01 Организация перевозок и управление на
транспорте (по видам)
Г руппа 332

1) Алтухов Андрей Николаевич
2) Водяницкий Алексей Геннадьевич
3) Коротков Вадим Владимирович
4) Крывых Станислав Сергеевич
5) Кущенко Ярослав Дмитриевич
6) Маркина Дарья Денисовна
7) Мациевский Сергей Александрович

Специальность: 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 
Группа 731

1) Агафонова Елена Ивановна
2) Бельская Любовь Александровна
3) Вильхова Алена Андреевна
4) Волчкова Валентина Александровна
5) Зиновьева Алла Николаевна
6) Илясова Анастасия Александровна
7) Кашиева Ольга Юрьевна
8) Кодзасова Валерия Ермаковна
9) Лукьянова Виктория Сергеевна
10) Назимова Светлана Сергеевна
11) Соловьева Евгения Александровна




